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Hem för olika livsfaser
Här byggde OBOS ljusa, rymliga bostäder i olika storlekar. Tvåor 
om 50 kvm, etagefemmor om 100 kvm och välplanerade radhus 
om 126 kvm – alla med egen uteplats eller balkong. Området 
är tryggt, lugnt och grönt. De boende är både barnfamiljer och 
äldre – och en av bostäderna blev ett generationsboende där en 
son och hans familj köpte en etagefemma på ovanvåningen och 
sonens pappa på bottenvåningen. 

Kvarter där alla ska trivas
Brf Gulsparven har en välkomnande, levande känsla med en 
alldeles egen stil. Husens grupperas kring två gröna, sköna inn-
ergårdar vilket ger utrymme för trivsamma mötesplatser – för 
både stora och små. Från lekplats för de minsta till inbjudande 
sittplatser som passar perfekt för en spontanfika med grannen.

Luftigt och inramat av grönska 
Hela kvarteret har ett luftigt intryck. Husens variation i form 
och färg med putsade fasader, olika takvinklar och spännande 
fönstersättningar skapar ett personligt område som det är 
enkelt att känna sig hemma i. Allt inramat av grönska, och 
utanför kvarteret breder de öppna fälten ut sig.  Luftig bebyg-
gelse, med låga hus, traditionella gator, torg och platser – och 
förstås, gott om utrymme för grönska och passar mycket bra in i 
en trädgårdsstad.

Brf Gulsparven 
i Stångby, Lund
I Stångby har vi byggt två kvarter med 
bykänsla, med Lunds utbud inom räckhåll. 

Information

Antal bostäder: 27 radhus på 126 kvm och 12 
lägenheter på 50 resp. 100 kvm

Upplåtelseform: Bostadsrätter 

Status: Färdigställt – inflyttning påbörjades 2022.

Arkitekt: Gunilla Svensson Arkitekter

Referensperson på OBOS: , 
säljkoordinator, telefon 

-->
Brf Gulsparven består av två kvarter med stort fokus 

på möjligheten att njuta av utelivet, både på den 
gemensamma innergården och på bostädernas egna 

uteplatser. En fin kombination av socialt och privat, 
menar , arkitekt.
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Utformat för att främja en hållbar och trivsam vardag
Med närhet till natur och till Malmös och Köpenhamns utbud 
inom bekvämt avstånd, är Tygelsjö en lugn och trygg plats att bo 
på. Havet är bara en cykeltur bort, vilket ger en extra dimension 
av rekreation och avkoppling.

Lantlig idyll och gemenskap
OBOS ska bygga totalt ca 300 moderna och bekväma bostä-
der, alla inspirerade av klassisk skånsk sammanhängande 
arkitektur och färgsättning för att skapa en charmig bykänsla. 
Alla bostäder i marknivå har egna uteplatser eller trädgårdar 
och det finns en grönstruktur, mötesplatser  och lekytor som 
uppmuntrar till aktivitet och gemenskap. Smitvägar mellan 
husen lättar upp den täta strukturen och gör det enkelt att ta sig 
genom området på mer än ett sätt.

Bostäder för alla
Med en blandning av bostadsrätter och äganderätter, finns det 
alternativ för alla och en möjlighet att åldras.
OBOS köpte marken planlagd av en annan aktör och utvecklar 
idag alla bostäder på skissen. Inom planområdet (vitmarkerade 
byggnader) ska även Granitor bygga flerbostadshus och 
kommunen äger en del bostadsmark och en skoltomt.

Tygelsjö Väster, 
Malmö
OBOS utbyggnadsområde i Tygelsjö är ett spän-
nande utvecklingsprojekt bara 10 minuter söder 
om Malmö. Detta projekt representerar en ny 
vision för boende, där OBOS skapar ett område 
med bostäder som passar för alla skeden i livet. 
Från små lägenheter till rymliga radhus och 
kedjehus med villakänsla, erbjuder Tygelsjö en 
mångsidig blandning av boendealternativ. 

Information

Antal bostäder: Ca 300 bostäder

Bostadstyper: Radhus, parhus, kedjehus i 1–2 
plan. Flerbostadshus i 3-4 våningar.

Upplåtelseform: Bostadsrätter och äganderätter

Status: Ungefär hälften av  bostäderna är 
färdigställda

Referensperson på OBOS:

projekt- och affärsutvecklare, 
telefon 
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Brf Äppellunden består av 36 bostäder i parhus, utformade i 
ett eller två plan, med ytor på 98 till 133 kvadratmeter. Varje 
hem är noggrant planerat för att maximera både ljusinsläpp 
och praktiska lösningar, vilket skapar en perfekt balans mellan 
estetik och funktion. Husen är byggda i trä med putsad fasad 
och variabelt färgsatta i en varm och jordig färgskala.  

Med smitvägar mellan husen och mötesplatser i området, är 
det enkelt att knyta kontakter och bygga en gemenskap med 
grannarna. Det är et tryggt kvarter i en vänlig och välkomnande 
miljö.

Brf Äppellunden 
i Tygelsjö, Malmö
OBOS första delprojekt i Tygelsjö Väster.

Information

Antal bostäder: 36 bostäder

Bostadstyp: Parhus i ett och två plan på 98 resp. 
133 kvm.

Upplåtelseform: Bostadsrätter 

Status: Färdigställd. Inflyttning 2021

Arkitekt färgsättning: Gunilla Svensson 
Arkitektkontor

Referensperson på OBOS: 
, projekt- och affärsutvecklare, 

telefon 
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